
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Voltazhi i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrjedhja maksimale e ajrit� 1,8 m³/mm
Thithje maksimale� 15 kPa 
Fuqia thithese (3./2./1.)� 110/50/25 W
Norma e mbledhjes së pluhurit (3./2./1.)� 55/45/36 %
Dimensionet (L×W×H)� 326 x 381 x 1.146 mm
Pesha*� 8 kg

* Me bateri BL4020

PËRFITIMET E PËRDORUESIT

•	 Rregullimi i lartësisë së furçës me 5 faza, duke siguruar efikasitet të shtuar në 
marrjen e pluhurit dhe papastërtive nga thellësia e tapetit

•	 Koka pastruese e ulët me një lartësi prej përafërsisht 80 mm lejon hyrjen e lehtë të 
kokës së fshesës në vende të ngushta

•	 Furça anësore në secilën anë të kokës së fshesës mund të pastrojë pluhurin e 
grumbulluar përgjatë dhe afër mureve

•	 Buton ndezës me 3 modalitete të thithjes me funksionin e memories
•	 Tub alumini i lëvizshëm me dorezë të integruar për pastrim në qoshe ose hapësira të 

mbyllura
•	 Modaliteti me zhurmë të ulët lejon përdorimin në mjedise të ndjeshme ndaj zhurmës
•	 Ofron deri në 100 minuta kohë funksionimi duke përdorur baterinë BL4050F në 

modalitetin me zhurmë të ulët
•	 5 L Kapaciteti i madh i qeseve të pluhurit mundëson punën e vazhdueshme të pastrimit
•	 Trupi kryesor i aftë për t’u anuar deri në 90 gradë mundëson pastrimin në hapësira të 

ngushta
•	 Llamba paralajmëruese për hedhjen e pluhurit / Llamba e mosfunksionimit të furcave 

/ Llamba paralajmëruese e kapacitetit të baterisë
•	 Drita e punës LED me çelës ndezës/fikje është e përshtatshme për pastrim në vende 

të errëta
•	 Shtojcë e ciklonit (shitet veçmas)

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.

Importues: “TOOLS MARKET” SHPK 
Rr. Pavaresia, pall 2NK, Kt – 0, Tirana – Albania, 1001 Tirana,
Mail: arben.meta@yahoo.com, Web: www.toolsmarket.al
Tel & fax: +355 4 22 35 512, Mob: +355 68 20 29 287, +355 68 20 97 483, +355 68 20 97 493

 

AKSESORËT

Filtri HEPA
191E39-5

Qese pluhuri të 
ri-përdorshme

191Y86-6

Set kapjeje
1912B1-6

E DISPONUESHME SI
VC010GZ pa bateri dhe karikues

ZËRI PËRSHTATSHMËRIA
Niveli i presionit të zërit: 70 dB(A)
Niveli i vibrimit: 2,5 m/s2

Rekomanduar: BL4020, BL4025, BL4025F, BL4040,
BL4040F, BL4050F and BL4080F

ELEMENTET KRYESORE TË PRODUKTIT

Ndërrim i lehtë i furcës
lejon mirëmbajtje të shpejtë. 

Trupi kryesor i aftë të anohet 
deri në 90 gradë
Për pastrim në hapësira të 
ngushta poshtë mobiljeve, 
divanëve, krevatit dhe më tepër.

Rregullim i lartësisë së 
furcës me 5 faza
E rregullueshme manualisht me 
5-faza në gjatësinë e pirgut të 
tapetit.

Furca anësore
Furca anësore në të dyja anët janë 
të përshtatshme për pastrimin 
përgjatë mureve dhe afër tyre.

VC010G � FSHESË E DREJTË ME BATERI

PRODUKTET E NGJASHME

LXT 18 + 18 V
DVC560
Fshesë e drejtë me 
bateri

40 V max XGT
VC011
Fshesë cantë me 
bateri

40 V max XGT
VC008 
Fshesë cantë me 
bateri

40 + 40 V max XGT
VC001 
Fshesë me bateri

40 V max XGT
VC003 
Fshesë me bateri

al.makita-see.com


